
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.28.2024 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie stawki opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych na oczyszczalnię ścieków 

„Wschód” w Kobiórze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), art. 2 i art. 13 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Ustala się stawkę za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do punktu zlewnego oczyszczalni 

ścieków  „Wschód” w Kobiórze w wysokości 15,12 zł brutto za m3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/207/14 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 stycznia 2014 r. roku w sprawie 

stawki opłaty za przyjęcie ścieków bytowych dowożonych do punktu oczyszczalni ścieków „Wschód” 

w Kobiórze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 5556


		2024-08-16T08:51:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




